
 

1-3 от 17.06.2016 О случайной выборке подписей.html 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С ПОЛНОМОЧИЯМИ 

ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ 

ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ ПО ЛЕНИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 9 
 

РЕШЕНИЕ 
 

17 июня 2016г.   № 1/3 
 г. Екатеринбург 

 

О процедуре проведения случайной выборки представленных 

кандидатами подписных листов с подписями избирателей в поддержку 

выдвижения кандидатов в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области по Ленинскому одномандатному избирательному 

округу № 9 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 28.04.2016 № 9/58 «О процедуре проведения 

случайной выборки представленных избирательными объединениями, 

кандидатами подписных листов с подписями избирателей в поддержку 

выдвижения списков кандидатов, кандидатов в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области», Ленинская районная 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Ленинскому одномандатному избирательному 

округу № 9 р е ш и л а : 

1.  Утвердить процедуру проведения случайной выборки 

представленных кандидатами подписных листов с подписями избирателей в 

поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области по Ленинскому одномандатному избирательному 

округу № 9 (прилагается). 

 



2 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и опубликовать на сайте Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

3. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии 

Пяткову И.Г. 

 

Председатель 

избирательной комииссии 

 

И.Г. Пяткова 

Секретарь 

избирательной комиссии 

 

Н.С. Шабалина 

 


